Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 01/2023

A Diretora Interina do Colégio Universitário UNIFEBE, mantido pela Fundação
Educacional  de Brusque – FEBE, com sede na Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333,
Bairro Santa Terezinha, Município de Brusque/SC, CEP 88352-360 - Fone/Fax n.º
(47) 3211-7000 - home page https://colegio.unifebe.edu.br/, usando das
competências que lhe confere o artigo 10 do Regimento Escolar, considerando a
legislação em vigor, em especial, a Lei n.º 9.394/1996 (LDB), considerando a
parceria mantida com a Prefeitura Municipal de Brusque e com o Distrito de
Karlsruhe, na República Federal da Alemanha, considerando ao item 3.2 disposto no
Edital Colégio UNIFEBE n.º 01/2023, de 14/4/2023, faz saber, por meio do presente
COMUNICADO, a relação dos candidatos aptos a realizarem prova escrita da
“Seleção de Alunos do Colégio Universitário UNIFEBE para participar do
Intercâmbio Cultural Brasil - Alemanha 2023”, conforme segue:

a) Daiane Pedrini Babiss;

b) Eloah Fischer;

c) Gabriel Carlos Wanka;

d) Heloisa Mendes;

e) Sarah Hoffmann;

f) Sofia Reinert Mafra;

g) Sophia Köhler Chini.

A Prova Escrita para avaliar a proficiência do candidato na língua inglesa será

realizada no dia 27 de abril de 2023 (quinta-feira), das 14h às 17h, nas salas D203

e D204 do Colégio Universitário UNIFEBE.

Brusque, 25 de abril de 2023.

NATALIA INÊS RIBEIRO GUMS
Diretora Interina

Portaria FEBE n.º 18/2023

Publicado no Colégio UNIFEBE em 25 de abril de 2023.